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Efteløt menighetsråd sammensetning 2024: 
 

Leder  Eirin Storaker Tandberg 

Nestleder  Solveig Pedersen Aas 

Styremedlem  Asbjørg Kristine Gravningen 

Styremedlem  Mona Hvaale Fretland 

Styremedlem  Ingri Benum 

Styremedlem  Gro Kjeldsberg 

Sekretær Kristine Waal Schärer (foreldrepermisjon fra 01.05.24 til 01.02.25) 

Kasserer Guro Hvaale  

Varamedlem  Ragnhild Helen Skinnes (sekretær fra 01.05.24 til 01.02.25) 

Varamedlem  Guri Skallist Eknes 

Sokneprest  Asle Zimmermann (vikar fra 01.01.24 til 01.08.24)  

Prost Roar Tønnessen møtte på menighetsrådsmøter i samme periode. 

Ann-Kristin Halle faststilling fra 01.08.24 

 

Representanter til råd og utvalg:  
Kirkelig fellesrådsrepresentant Eirin Storaker Tandberg 

Vara til kirkelig fellesråd Asbjørg Gravningen 

Diakoniutvalg  Asbjørg Gravningen 

Trosopplæring  Mona Hvaale Fretland 

Representant i husstyret til Efteløt 

menighetshus 

Solveig Pedersen Aas 

Representant i menighetsbladet Ingri Benum 

Ingunn Wåla 

Representant Skrim sportskapell Guri Skallist Eknes 

Bibelkontakt  Asbjørg Gravningen 

Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon Gro Kjedsberg 

Kirkens SOS Asbjørg Gravningen 

Arrangementskomité Ingri Benum  
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Stab 
Stilling Navn 

Sogneprest vikar 1.1.2024-31.7.2024 Asle Zimmermann 

Konfirmantprest 1.1.2024-2.6.2024 Levi Korsveien 

Sogneprest, 100 % fast stilling fra  1.8.2024 Ann-Kristin Halle 

Organist, 100 % stilling Aleksandre (Sandro) Oganov 

Organist, fast stilling fra 1.3.2024, 50 % Diana Moisejenkaite 

Sekretær, 20 % stilling Liv Harangen 

Daglig leder menighet, 60 %,  Randi Lie, sluttet 5.8.2024 

Trosopplærer, 50 % vikariat Siw Christine Bodahl Pilegård 

Diakonimedarbeider, 50 % stilling  Emil Mathisen Lilleby, sluttet 

1.3.2024 

Kirketjener/klokker, 9,2 % stilling Liv Harangen 

Kirketjener/kirkegårdsmedarbeider 100 % stilling Bente Sendingen 

Kirketjener/kirkegårdsmedarbeider 100 % stilling Siri Lindem 

Kirketjener/kirkegårdsmedarbeider 100 % stilling,  Jan Magne Aunan, sluttet 30.4.2024 

 

Stillingene til Daglig leder menighet og diakon har vært vakante siden Randi og Emil sluttet. 

Kirkegårdsmedarbeiderstillingen er det rekruttert til. Kirkegårdsmedarbeidere er samlokalisert 

i felles driftsenhet på Kongsberg gravlund og vil fra 2025 ikke være oppført i staben ved 

Kirkekontoret i Sandsvær. 

 

Statistikk  
 2024 

Menighetsrådsmøter 9 stk. 

Behandlede saker 63 (dette inkluderer arrangementer) 

Felles menighetsrådsmøte Nei 

Årsmøte 14.4.2024 etter gudstjenesten 

Misjonsavtale NMS i Laos v/Tor Helge Brandseter. 1.1.2024-

31.12.2025. 4 kollekter per år. 

Gudstjenester i Efteløt sokn 31 

Dåpsgudstjenester 9 

Antall døpte 11 

Konfirmanter 7 

Skolegudstjeneste 1 

Barnehagegudstjeneste 1 

Totalt antall besøkende på gudstjenester 1525 

Gravferder 9 
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Økonomi 
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Aktivitet i menigheten 
Januar:  

To gudstjenester, hvorav en kveldsgudstjeneste. Juletrefest ble avholdt søndag 7. januar 2024 i 

Efteløt menighetshus, ca. 80 gjester. Barnekoret sang. 

 

Februar:  

Tre gudstjenester, hvorav to var kveldsgudstjenester.  

 

Mars:  

Fire gudstjenester, inkludert påskegudstjenester. Menighetsrådet hadde ansvar som kirkevert 

og for kirkekaffe på gudstjenesten ved Skrim sportskapell skjærtorsdag (34 besøkende). 

Fasteaksjonen utgikk, konfirmantene bidro til menighetsrådets basar i april i stedet (loddsalg 

og praktisk bistand). Menighetsrådet også arrangerte klesbyttedag på menighetshuset på 

kvinnedagen 8. mars.  

 

April:  

To gudstjenester, derav en kveldsgudstjeneste. Menighetsrådet arrangerte basar 07.04.24 og 

avholdt årsmøte 14.04.24 etter gudstjenesten. På basaren fikk vi inn mer enn 50 000 til drift 

av menighetshuset. Takk til alle som bidrar både med gevinster og å kjøpe lodd. 

 

Mai: 

Fire gudstjenester, hvor av en friluftsgudstjeneste 05.05.24 i samarbeid med speideren og 

samtalegudstjeneste for konfirmantene 28.05.24 med festmiddag i etterkant for konfirmanter 

og familie.  

 

Juni: 

To gudstjenester. Konfirmasjonsgudstjeneste 02.06.24, i tillegg til en kveldsgudstjeneste. 

Sommeravslutning for menighetsrådet med middag på Sørby gård.  

 

Juli:  

Åpen kirke i juli (se egen rapport) og en kveldsgudstjeneste. 

 

August:  

En gudstjeneste. 

 

September:  

To gudstjenester. 8.9 var det gudstjeneste med konfirmantpresentasjon og innsettelse av ny 

sogneprest. Det ble arrangert felles kirkekaffe for alle tre soknene i etterkant av gudstjenesten 

på Efteløt menighetshus. Diakoniens dag for kirkene i Sandsvær ble gjennomført 22.09.24 i 

Efteløt kirke. Frelsesarmeenes HomeStart Kongsberg ble invitert til å delta i gudstjeneste og 

på felles kirkekaffe på menighetshuset i etterkant. Kor-int sang på gudstjenesten og 

kirkekaffen.  

 

Oktober: 

To gudstjenester. Høsttakkegudstjeneste 06.10.24 med utdeling av 4- og 6-årsbok, pølsefest 
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og trylleshow. Konfirmantjubileum ble arrangert 20.10.24 etter gudstjenesten. Det deltok 26 

jubilanter på jubileumsfesten for 50-, 60- og 70-årsjubilanter.  

 

November:  

To gudstjenester, inkludert Allehelgensgudstjeneste 03.11.24. Etterlatte fra det siste året blir 

invitert til denne gudstjenesten. Det inviteres også til sosialt samvær med vafler og kaffe etter 

gudstjenesten for alle. 

 

Desember:  

Fem gudstjenester. Det ble gjennomført tradisjonell lysmesse 01.12.24 med Speideren. Efteløt 

musikkorps og Kor-Int hadde konsert 15.12.24, hvor menighetsrådet serverte gløgg og 

pepperkaker i etterkant. Barnehagen og skolen hadde egen gudstjeneste 09.12.24. Fullsatt 

kirke på juleaftengudstjeneste, hvor barnekoret sang. 1. juledag var det høytidsmesse.  

 

Representanter fra Efteløt menighetsråd har stilt som kirkeverter på de gudstjenestene som har 

blitt avholdt. De har stilt med blomster, opptalt kollekt, antall besøkende og servert kirkekaffe 

på alle gudstjenester.   
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Rapporter fra aktiviteter, organer og ansatte 
Åpen kafé 

Kafeen holder til i Peisestua på menighetshuset første og tredje tirsdagen i måneden kl.11-

13.00. I år har vi hatt kafe 17 ganger med 311 stk på besøk.  

Noen ganger har vi litt underholdning, Harry Dokka med Marry Engrønningen og Elsa 

Aannestad, har vært der 4 ganger, og Liv Anna Røsland 1 gang, da er det trekkspill og allsang. 

Bård Engelstad fortalte om fugletårnet og Frank Tommy Brandbu har flere ganger vist bilder 

og fortalt om dyr- og insektsliv. Bjørg Lie viste bilder og fortalte fra en flott tur. Organist 

Sandro spilte for oss på siste kafe før ferien. Vår nye sogneprest Ann-Kristin Halle kom og 

presenterte seg. 

I år som tidligere spanderer vi et måltid mat på konfirmantene før undervisningen og vi kjøper 

en basargevinst som symbol på at vi har gratis hus. 

I høst startet Bygdekvinnelaget opp med kafé på 2. og 4. tirsdag, de hadde 2 ganger med til 

sammen 53 stk. til stede. Spesielt populært for foreldre med småbarn. Kjempefint. Dette vil 

fortsette i 2025, så da blir det kafé i kjelleren på menighetshuset hver tirsdag.  

Det er mange som benytter seg av vipps, nå har vi kr.18263 i banken. 

Vertinner i år har vært Gerd Jorun Mogen, Asbjørg Gravningen, Bjørg Lie, Unn Irén 

Sommerstad og Bjørg Flugsrud og for Bygdekvinnelaget Bjørg Wetterstad.  

En takk går til dere alle, de som er vertinner, de som kommer og forteller og viser bilder, 

spiller og synger, og de som kommer og drikker kaffe og prater.  

Også dette året kjøper undertegnede inn til kafeen og fører regnskap. 

Efteløt, 15.januar 2025 

Bjørg S Flugsrud 

 

Kirkekaffe 

Kirkevert serverer enkel kirkekaffe i kirken etter alle gudstjenester. Det er kun gudstjenesten 

på 17. mai, lysmesse og juleaften som er uten kirkekaffe. Speideren har ansvar for kirkekaffe 

på friluftsgudstjenesten i mai. 

 

Åpen kirke: 

For 20. året på rad har Efteløt kirke vært åpen tre dager i uken i tre uker på sommeren. Dette 

var kravet for å være «vei kirke» da vi starta opp. 

I år holdt vi åpent tirsdag, onsdag og torsdag kl.11-13/14 i ukene 28,29 og 30 (9.7-4.8) 

30 stk. kom på besøk, de fikk omvisning i kirken og var med opp i tårnet for å se på de tre 

klokkene som henger der.. 

Alle får tilbud om kaffe og tebrød, også de som steller på gravene.  

Hyggelige uker. 

Efteløt, 15.januar 2025. 

Bjørg S Flugsrud 
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Konfirmasjonsundervisning høsten 2024 

Med nytt konfirmantkull ble det høsten -24 gjennomført oppstartssamtale med hver enkelt 

konfirmant og foresatte. Dette ble gjort for å vise helt fra start at relasjon er det aller viktigste, 

både for Gud og oss som kirke. Konfirmasjonstid handler ikke bare om ny kunnskap som skal 

inn i et allerede fullt hode, men mer om å komme på innsiden av hva himmel over livet 

handler om. Gjennom høsten har det vært samlinger annenhver uke med fokus på variasjon av 

læring, deltakelse, erfaring og praksis. Konfirmantene får et enkelt måltid før hver samling 

som Ann-Kristin ordner, Åpen Kafe spanderer måltidet. I hver samling avslutter vi i 

kirkerommet. Konfirmantene får legge seg på benkene, høre en bibelfortelling, tenne lys – en 

erfaring av Hellig Tid i hverdagen. Konfirmantene har i stor grad deltatt på gudstjenester, 

arrangement og trosopplæringstiltak gjennom året. De har servert pølser på 

tryllekunstnershowet etter utdeling av 4- og 6-årsbok i Efteløt, blåst såpebobler over dåpsbarn 

i kirkene våre, lest tekster og bidratt med praktiske oppgaver i gudstjenesten og vært 

medledere på Lys Våken-overnatting. Konfirmantene er en viktig del av pulsen i 

gudstjenesten- og menighetsliv. Høsten 2024 er det 12 konfirmanter i Efteløt menighet.  

 

Ann-Kristin Halle, sokneprest  

Kirkemusikk: 

Årsrapport -Kirkemusikk i Sandsvær 

Kirkemusikk i Efteløt sokn 

A. KorInt 

Totalt antall medlemmer ved årets ende er til sammen 22 

Styre: 5 medlemmer. Styreleder -Laila Vinæs 

Dirigent og organist -Aleksandre Oganov 

Øvelser hver tirsdag (kl.1830-2100, fra høsten 2024: 1830-2030) på Efteløt menighetshuset. 

 40 øvelse 

 10 konserter 

9.01 -Juletrefest (Solstad) 

20.02 -Kulturtur (Oslo internasjonale kirkemusikkfestival) 

17.03 -Visekveld (Efteløt menighetshuset) 

27.04 -Konsert, High Hopes (Efteløt kirke) 

02.05 -KorInt synger i Kongsberg (Kongsberg 400) 

9.05 - Kristi himmelsf.dag 

11.06 -Konsert i Hvittingfoss Bo og Be. 

16.06 -Konsert i Kongsberg kirke 

31.08 -Seminar - «Kongsberg 400» (Kongsberg, Krona) 

22.09 -Diakoniensdag (Efteløt kirke) 

30.11 – «High Hopes» (Hedenstad kirke) 

15.12 -Julekonsert, Korint, musikkorps, solist -Linnea Lindtvedt (Efteløt kirke) 

17.12 -julekonsert (Solstad) 
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I 2024 KorInt har samarbeidet med: High Hopes, Efteløt musikkorps, Linnea Lindtvedt. 

KorInt har sunget i hele KKF området -Kongsberg kirke, Hedenstad kirke, Knutehytte, Efteløt 

kirke, Solstad bo og servicesenter, Hvittingfoss bo og behandlingssenter. 

 

B. Efteløt Barnekor v/ Diana Misejenkaite 

Barnekoret ble startet opp i høst 2024, med medlemmer i alderen 3-6 år fra 

barnehagen i Efteløt. 

Pianist/organist - Diana Moisejenkaite 

Dirigent - Julie Hagen Sandengen 

Medlemmer: Ved oppstart hadde koret 19 medlemmer. 

Øvelser: Koret startet sine øvelser i september 2024 og har hatt samlinger 

annenhver torsdag fra kl 17:30-18:30. 

Opptredener: 

Barnekoret har hatt to offentlige opptredener i løpet av 2024. 

1. Julekonsert for foreldrene 19. desember 

2. Julaftensgudstjeneste i Efteløt kirke 

 

C. Konsertvirksomhet 

25.01 -Orgelhalvtimen -Glogerfestspillene (Efteløt kirke) 

28.01 -YAGA Konsert -Glogerfestspillene (Eftelø kirke) 

17.03 – Vårsalmekveld (Efteløt menighetshuset) 

27.04 – «ChurchFloyd» (Efteløt kirke) 

2.11 - Konsert med Diana Moisejenkaite og Aleksandre Oganov (Efteløt kirke) 

19.11 – Konsert«Stedbundet» ved Duo Nedremo/Abelseth (Eftelø kirke) 

15.12 -Julekonsert (Efteløt kirke) 

 

D. Forsangertjeneste. 

4 forsangerne i Efteløt sokn. 

 

E. Unge solister 

Vi er heldig slik at i Efteløt sokn har vi flere unge meget dyktig musikere som 

bidrar med sang og spill på gudstjenester og andre kirkelige handlinger. 

20.04 -Påskedag (unge solister) 

1.06 -Konfirmasjon gudstjeneste (unge solister) 

24.12 -Julaften (Efteløt barnekor og unge solister) 
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F. Aktører: 

Efteløt barnekor, KorInt, Organister (150%), Orgelkomité, Musikkutvalget 

(*etablert i 2025), Kasser. 

 

En stor takk fra kirkemusikerne til alle de frivilligere fra bygda og omegn som 

har bidra til utvikling av kulturlivet i Sandvær i 2024. 

 

11 mars, 2025 

Efteløt, Sandsvær Aleksandre (Sandro) Oganov 

Trosopplæring: 

 

Kulltreff 

Trosopplæringsansvarlig i MR bisto Trosopplærer på dette arrangementet. 

Påskeverksted 

Ungdomsklubben til Efteløt bygdelag samarbeidet med trosopplærer om dette arrangementet. 

Populært arrangement med barn og ungdom i alderen 1.-10. klasse. 

Lys våken 

Juleverksted 

Ungdomsklubben til Efteløt bygdelag samarbeidet med trosopplærer om dette arrangementet. 

Populært arrangement med barn og ungdom i alderen 1.-10. klasse. 

Babysang 

 

Husstyret: 

Se vedlegg 1 

 

Sandsvær Menighetsblad: 

Se vedlegg 2 

 

Vi takker alle for godt samarbeid. 

 

16. mars 2025 

Efteløt menighetsråd 

 

Eirin Storaker Tandberg (leder) og Kristine Waal Schärer (sekretær) 
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Vedlegg 1 
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Vedlegg 2 
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